
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001376 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de abril de 2023 Ano 8

Pregão Presencial

HSTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Munici al da Educagao
CNPJ: 29.979.766.000141

sMEth_
whrfuquhaErty

EM:  14/04/2023

PROCESS0 ADMINISTRATIV0 N° 477/2022
REF.:  PREGAO PRESENCIAL N° 038/2022/SRP
VINCULACAO: CONTRAT0 N° 006/2023

I -DADOS DO (A) AUTORIZADO (A):
RAZAO sociAL;NOME: wA cONSTRueAO E sERvieos LTDA -ME
CNPJ/CPF:  01.713.400/0001 -07
lNSCRICAO  ESTADUAL:  081.800.616
ENDEREQO:  Rua Arnaldo Pereira, 01,  Bairro, Centro.
CIDADE:  Santa Maria da Vit6ria
UF:  BAHIA
FONE:  (77) 9 9100 2300
E-MAIL: wa.samavi@gmail.com

11 -DOTACA0 0RCAIVIENTARIA:

ORGAO: 0501

ATIVIDADE:  1002/1003

ELEMENTOS DA DESPESA: 33.90.34.00.92

FONTE:  544

Ill -DO OBJETO:

Prestagao  de  servigos  de  terceirizagao  de  mao-de-obra,   a  serem   regidos   pela
Consolidagao   das   Leis   do   Trabalho,    para   exercicio   de   atividades-meios   da
administragao ptlblica municipal, conforme especificag6es, quantidades e descrig6es
constantes do edital e  respectivo termo de  referencia,  edital  e proposta vencedora,
conforme especificado na tabela em anexo.

IV -DO VALOR DA DESPESA (RS):
R$  475.412,72  (quatrocentos  e  setenta  e  cinco  mil,  quatrocentos  e  doze  reais  e
setenta e dois centavos).
V -DA FORMA DE PAGAMENTO (AP6S ADIMPLEMENT0 DA CONDICAO):
0 pagamento sera efetuado no prazo de ate 30 (trinta) dias ap6s o faturamento.

Vl -DO PRAZO DA PRESTACAO D0 SERVICO/AQUISICAO:
A aquisieao sera  realizada conforme estabelecido  na Ata do SRP do  Procedimento
Licitat6rio correspondente ao objeto solicitado (Pregao Eletr6nico n° 038/2022).

Vll  -  DA  AUTORIZACAO  DA  PRESTACAO  DE  SERVICO/FORNECIMENT0  DO
OBJETO:

Avenida Adolfo Aratjo Borges, s/n -Japao. CEP 45416-000 -Presidente Tancredo Neves -Bahia
Telefax: (73) 3540-1025 e-mail: sicj2te©_abet)mir

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 451A894C91E66494BD6F993EEA2E9039



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001376 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de abril de 2023 Ano 8

ESTAD0 DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Munici al da Educa
`£                                 CNPJ: 29.979.766.000141

sMEth_
whquinfty

AUTORIZAMOS     PRESTACAO     DE     SERVICO     NA     NOTA     DE     EMPENHO
DISCRIMINADA   COM    FUNDAMENTO    LEGAL    NO   CONTRATO    N°   006/2023,
(OBJETO  SUPRACITADO),  POR  ESTE  INSTRUMENTO,  AUTORIZADO,  A  QUAL
PASSA  INTEGRAR  ESTE  TERMO  COMO  SE  NELE  ESTIVESSE  TRANSCRITA,
COM  FOR9A DE DOCUMENTO CONTRATUAL.

REEEE]|iLELERE

Avenida Adolfo Aratijo Borges, s/n -Japao. CEP 45416-000 -Presidente Tancredo Neves -Bahia
Telefax: (73) 3540-1025 e-mail: secDtn@vahoo.com.br

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 451A894C91E66494BD6F993EEA2E9039



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001376 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de abril de 2023 Ano 8

ESTAD0 DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Munici al da Educa€ao
CNPJ: 29.979.766.0001utl

sME4
thththbefroch

DECLARACAO  DE ANUENCIA E  RECIB0  DA  EMPRESA  DETENTORA  DA ATA
(FORNECEDOR):

Recebemos  a  la.  Via  desta  OC/OF,  em
acordo:

ZQZ,  estando  de

Com  as  condig6es  assumidas  Na Ata de  Registro  Geral  para  o  objeto  supra,  bern
como  com  as  disposig6es  contidas  no  Processo Administrativo  que  a  originou  e  a
vinculou.

wOA¥¥7T3:jR6¢6s,E6bre6c£E:bR7u

riuliprJT!Jfrm#grha,`+

Avenida Adolfo Aratijo Borges, s/n -Japfro. CEP 45416-000 -Presidente Tancredo Neves -Bahia
Telefax: (73) 3540-1025 e-mail: secDtn@vahoo,com.br

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 451A894C91E66494BD6F993EEA2E9039


		2023-04-18T10:33:18-0300




